

PASIŪLYMAS
DĖL SUPAPRASTINTO MAŽOS VERTĖS PIRKIMO
 Pastato (unik. Nr. 7397-5005-7059) paprastojo remonto darbai
2016-11-23
 (Data)

Rokiškis
 (Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Aldma“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pandėlio g. 46A, Rokiškis
Įmonės kodas / PVM mokėtojo kodas	173197165
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valdas Adamonis
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	A/s LT377300010075880841, AB bankas „Swedbankas“, b.k. 73000
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Valdas Adamonis
Telefono numeris	8 458 31470
Fakso numeris	8 458 31470
El. pašto adresas	info@aldma.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis supaprastinto mažos vertės pirkimo apklausos sąlygose.
2. Mes siūlome šiuos darbus, kurie visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybes:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Suma, Eur
1.	Pastato patalpų paprastojo remonto darbai	72227,19
	PVM, Eur	15167,71
	Suma su PVM, Eur	87394,90

Bendra pasiūlymo vertė su PVM (žodžiais) – 87394,90 (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt keturi Eur. 90 ct.) Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 15167,71 Eur

3. Šioje paraiškoje yra pateikta ir konfidenciali informacija (*dokumentai su konfidencialia informacija pateikti*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

4. Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus (pildyti tuo atveju, jei sutarčiai vykdyti bus pasitelkti subteikėjai)

Eil. Nr.	Subteikėjo/Subteikėjo pavadinimas, kodas	Subteikėjo/Subteikėjo teikiamų prekių aprašymas	Subteikėjo/Subteikėjo teikiamų prekių/paslaugų vertė nuo pasiūlymo kainos,
----------	--	---	--

			Eur

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai *(pildoma, jei reikalinga)*:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pasiūlymas galioja iki 2016 m. gruodžio 31 d.

Direktorius

Valdas Adamonis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas)



[Kainotas veiklų sąrašas (Darbų vykdymo grafikas)]
Rokiškyje psichiatrijos ligoninės pastato D korpuso (unik. nr. 7397-5005-7059) remonto darbai

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą												Kaina /Eur/ be PVM
		1 mėnuo	2 mėnuo	3 mėnuo	4 mėnuo	5 mėnuo	6 mėnuo	7 mėnuo	8 mėnuo	9 mėnuo	10 mėnuo	11 mėnuo	12 mėnuo	
1	Šalto vandentiekio inžinerinės sistemos remontas; karšto vandentiekio inžinerinės sistemos remontas; kiti tiesiogiai susiję darbai (esamų sistemų demontavimas, skylių išskirtimas/užtaisymas, statybinių šiukšlių išvežimas ir pan.).	25	25	25	25	25								6.468,42
2	Buitinių nuotekų inžinerinės sistemos remontas ir sanitarinių prietaisų montavimas; kiti tiesiogiai susiję darbai (esamų sistemų ir prietaisų demontavimas, skylių išskirtimas/užtaisymas, statybinių šiukšlių išvežimas ir pan.).	25	25	25	25									4.692,96
3	Bendrieji statybos darbai. Ardymo darbai (langų, durų demontavimas; linoleumo nuėmimas; grindų išardymas; angų pramušimas ir kt. demontavimo darbai.); sienų statymas; angų užmūrijimas; sąramų montavimas; betonavimas; sienų apdaila (esamų senų dažų nuvalymas, gruntavimas sustiprinančiu gruntu, tinkas (kur reikia), glaistymas, dažymas); sienų aptaisymas (gruntavimas, išlyginamasis sluoksnis, glazūruotų plytelių klijavimas); lubų apdaila (tinkavimas, gruntavimas sustiprinančiu gruntu, glaistymas, dažymas); lubų apdaila (pakabinamos lubos); grindų apdaila (gruntavimas, išlyginamasis sluoksnis, akmenų masės plytelės); grindų apdaila (gruntavimas, išlyginamasis sluoksnis, PVC danga); sienų apdaila gipskartonio ir/ar kt. plokštėmis; sienų tinkavimas; kiti tiesiogiai susiję darbai (statybinių šiukšlių išvežimas ir pan.).					20	20	20	10	10	10	10		48.599,61
4	PVC durų ir surenkamų aliuminio atitvrų montavimas											100		12.466,20
Suma be PVM:														72.227,19
PVM [21%]:														15.167,71
Bendra suma su PVM:														87.394,90

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Darbų grupės (etapo) kainos mėnesinis išskaidymas procentais pagal Rangovo planuojamą Darbų grupės (etapo) įvykdymą												Kaina /Eur/ be PVM
		1 mėnuo	2 mėnuo	3 mėnuo	4 mėnuo	5 mėnuo	6 mėnuo	7 mėnuo	8 mėnuo	9 mėnuo	10 mėnuo	11 mėnuo	12 mėnuo	

Direktorius

(Rangovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valdas Adamonis
(Vardas ir pavardė)

Pirkimo sąlygų 4 priedas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS (ORIENTACINIS)

Rokiškio psichiatrijos ligoninė, D korpusas (un.Nr.7397-5005-7059)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt Kaina, Eur.	Viso
Pirmas aukštas						
1 Sienų apdaila						
1	N15-81	Angokraščių aptaisymas sauso tinko lakštais, paruošiant dažymui	100m2	0,28	2159,13	604,56
2	N15P-0505	Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm, vidinės sienos) k8=1.17	100m2	1,17	738,99	864,62
3	N2P-0303	Durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	34,44	186,83	6434,44
4	F8-1-13	Plytų silikato blokelių mūras k8=1.12, k9=1.15	m3	3,52	113,81	400,62
5	R62P-2101	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos) k9=1.15	m2	151,0	28,67	4329,50
6	R14-78-3	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	1113,0	10,61	11803,37
7	N15-33-1	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	43,0	29,87	1284,23
8	F9-12-3	Gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,3	2660,21	798,06
9	F8-1-4	Dujų silikato blokelių pertvarų mūras k8=1.12, k9=1.15	m3	6,2	222,36	1378,61
10	R24-11	Saramų montavimas	m3	0,72	2116,95	1524,20
11	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	81,36	2,91	237,03
12	N9P-0706	Surenkamų - išardomų pertvarų iš aliuminio profilių montavimas	m2	11,0	177,87	1956,55
Skyriuje 1						31615,79
2 Lubų apdaila						
1	R11-92	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	48,0	25,52	1224,90
2	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų dažymas	m2	478,0	13,21	6312,90
Skyriuje 2						7537,80
3 Sandėliukas						
1	N11P-0104	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,03	1035,8818	31,08
2	N11P-0407	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis - glaistymas	100m2	0,03	59,2027	1,78
3	N11-54-6	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,03	495,8125	14,87
4	N10P-0503	Sienų apkalimas statybinėmis gipskartonio plokštėmis tolesnei apdailai	100m2	0,14	592,0454	82,89
5	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,14	240,8711	33,72
6	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,14	141,5306	19,81
7	N15P-0201	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0,14	64,9553	9,09
8	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu	100m2	0,14	120,1165	16,82
9	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru sluoksniu	100m2	0,14	108,2474	15,15
Skyriuje 3						225,21
4 Ardymas						
1	N46-134	Mūrinių sienų išardymas k8=1.17	m3	9,35	44,5	416,05
2	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	70,0	3,33	233,39
3	R7-3	Durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	16,0	27,58	441,30
4	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	15,0	7,34	110,04
5	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	15,0	27,88	418,15

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt Kaina, Eur.	Viso
6	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=2.000	t	15,0	4,89	73,36
		Skyriuje 4				1692,29
		5 Grindų remontas				
1	N11P-0502	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas	m2	37,0	34,84	1289,17
2	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	80,0	1,66	132,47
3	F11-3-15	PVC linoleumo danga	100m2	0,37	3264,39	1207,82
		Skyriuje 5				2629,46
		6 Nuotekos				
1	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	55,8	6,23	347,76
2	88001001	PVC vamzdis D110 mm	m	17,2	7,31	125,71
3	88001002	PVC vamzdis D50 mm	m	38,6	3,07	118,31
4	88001003	Fasoninės detalės	kompl.	1,0	69,55	69,55
5	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,438	98,24	43,03
6	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalzac.tinklų k8=1.03	vnt	1,0	58,06	58,06
7	N16-168	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalzac.tinklų k8=1.03	vnt	4,0	53,06	212,22
8	N16P-1402	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono perdangose)	vnt.	4,0	134,93	539,71
9	N16P-1103	Nuotekų vamzdyno aklinimas	vnt.	4,0	4,35	17,42
		Skyriuje 6				1531,77
		7 Vandentiekis				
1	N16-114-1	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant kanaluose	m	93,8	5,69	533,42
2	1020-96	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	42,7	1,83	78,02
3	1020-97	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	34,3	2,56	87,74
4	1020-98	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex)	m	16,8	4,85	81,40
5	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,938	124,43	116,72
6	88001004	Porėtos gumos kevalai D25 mm	m	16,8	3,54	59,41
7	88001005	Porėtos gumos kevalai D20 mm	m	24,3	1,06	25,78
8	88001006	Porėtos gumos kevalai D16 mm	m	42,7	0,83	35,24
9	88001007	Fasoninės detalės	kompl.	1,0	346,58	346,58
10	N16-114-6	Plastikinio vamzdyno pajungimo galinėms alkūnėms tvirtinimas	vnt.	18,0	11,39	205,09
11	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	19,0	5,86	111,36
12	88001008	Kampinis kranas D15	vnt	16,0	4,36	69,79
13	88001009	Rutulinis kranas D15	vnt	1,0	7,54	7,54
14	88001010	Rutulinis kranas D20	vnt	2,0	11,2	22,40
15	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid. vandent.sist. k8=1.03	vnt	10,0	53,21	532,11
16	N16-118	Vid. vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,938	114,1	107,03
17	N16P-0103	Vandentiekio vamzdyno aklinimas	vnt.	8,0	2,65	21,18
		Skyriuje 7				2440,80
		8 Sanitariniai prietaisai				
1	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	kompl.	2,0	138,70	277,40
2	N16P-1004	Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas	vnt.	7,0	61,36	429,55
3	N17-12-1	Dušo dugno montavimas	kompl.	1,0	100,43	100,43
4	N17-20-1	Stovo dušui pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	45,42	45,42
5	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	8,0	11,34	90,70
6	88001011	Maišytuvai praustuvams	vnt	7,0	34,19	239,30
7	88001012	Maišytuvai dušams	vnt	1,0	69,55	69,55
		Skyriuje 8				1252,35
		9 Ardymo, atstatymo darbai santechnikos įrengimui				
1	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1,0	4,29	4,29
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2,0	4,05	8,09

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt Kaina, Eur.	Viso
3	R19-51	Plautuvių nuėmimas	vnt	1,0	7,20	7,20
4	N17-12	Dušu dugnų demontavimas $k1=0.70, k3=0.000$	kompl.	1,0	9,75	9,75
5	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	4,0	4,75	18,99
6	R19-12	Movinės armatūros nuėmimas, kai vamzdžio skersmuo iki 20 mm	vnt	7,0	2,43	16,98
7	R19-35	Vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	18,0	7,36	132,56
8	R19-1	Vidaus vandentiekio vamzdynų ardymas D15-25	m	34,0	2,59	88,05
9	R23-198	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų $k8=1.17$	m	28,0	4,58	128,25
10	N46-114	Vagų pramušimas betoninėse konstrukcijose $k8=1.17$	100m	0,14	1198,08	167,73
11	N46-164	Pagrindo po grindimis išardymas $k8=1.17$	m3	1,2	112,38	134,86
12	R23-40	Skylių vamzdynams iškirtimas betoninėse sienose $k8=1.17$	vnt	3,0	6,37	19,12
13	N46-71	Vertikalių skylių gręžimas $k8=1.17$	100vnt	0,06	1119,65	67,18
14	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose $k8=1.17$	m3	1,1	435,96	479,55
15	N46-122	Skylių užtaisymas	m3	0,8	1207,06	965,65
16	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,8	12,62	22,72
17	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,8	7,34	13,20
18	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,8	27,88	50,18
Antras aukštas						2334,33
1 Sienų apdaila						
1	N15-81	Angokraščių aptaisymas sauso tinko lakštais, paruošiant dažymui	100m2	0,045	2159,13	97,16
2	N15P-0505	Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm, vidinės sienos) $k8=1.17$	100m2	0,84	738,99	620,75
3	N2P-0303	Durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	11,34	186,83	2118,66
4	F15-4-6	Paruoštų dažymui vidaus paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	2,1	579,15	1216,22
5	N15-33-1	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	43,0	29,87	1284,23
6	F9-12-3	Gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,3	2660,21	798,06
7	F8-1-4	Dujų silikato blokelių pertvarų mūras $k8=1.12, k9=1.15$	m3	4,2	222,36	933,90
8	R24-11	Saramų montavimas	m3	0,12	2116,95	254,03
9	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	27,72	2,91	80,76
10	N9P-0706	Surenkamų - išardomų pertvarų iš aliuminio profilių montavimas	m2	11,0	177,87	1956,55
Skyriuje 1						9360,32
2 Lubų apdaila						
1	R11-92	Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu $k8=1.15$	m2	5,0	25,52	127,59
2	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų dažymas	m2	478,0	11,48	5485,58
Skyriuje 2						5613,17
4 Ardymas						
1	N46-134	Mūrinių sienų išardymas $k8=1.17$	m3	5,82	44,50	258,97
2	R23-199	Statinio plytų mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų $k8=1.17$	m	30,0	3,33	100,02
3	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	10,0	7,34	73,36
4	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10,0	27,88	278,77
5	R23-72	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti $k4=2.000$	t	10,0	4,89	48,91
Skyriuje 4						760,03
5 Grindų remontas						
1	N11P-0502	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas	m2	5,0	34,84	174,21
2	N11P-0705	Grindjuostčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	70,0	1,66	115,91
Skyriuje 5						290,13
6 Nuotekos						

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt Kaina, Eur.	Viso
1	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	28,8	5,66	162,90
2	88001001	PVC vamzdis D110 mm	m	8,6	7,31	62,86
3	88001002	PVC vamzdis D50 mm	m	20,2	3,07	61,91
4	88001003	Fasoninės detalės	kompl.	1,0	50,69	50,69
5	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,288	98,24	28,29
6	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	1,0	58,06	58,06
7	N16-168	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	3,0	53,06	159,17
8	N16P-1103	Nuotekų vamzdžio aklimas	vnt.	3,0	4,35	13,06
9	N16P-1103	Vakuminis aluoklis D110 mm	vnt.	1,0	62,05	62,05
		Skyriuje 6				658,99
	7	Vandentiekis				
1	N16-114-1	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant kanaluose	m	46,8	5,69	266,14
2	1020-96	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	28,4	1,83	51,89
3	1020-97	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	18,4	2,56	47,07
4	N26-262	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,468	139,23	65,16
5	88001005	Porėtos gumos kevalai D20 mm	m	18,4	1,06	19,52
6	88001006	Porėtos gumos kevalai D16 mm	m	28,4	0,83	23,44
7	88001007	Fasoninės detalės	kompl.	1,0	377,23	377,23
8	N16-114-6	Plastikinio vamzdžio pajungimo galinėms alkūnėms tvirtinimas	vnt.	18,0	11,77	211,85
9	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	16,0	4,14	66,19
10	88001008	Kampinis kranas D15	vnt	16,0	4,36	69,79
11	N16-69	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid. vandent.sist. k8=1.03	vnt	6,0	53,21	319,27
12	N16-118	Vid. vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,468	114,1	53,40
13	N16P-0103	Vandentiekio vamzdžio aklimas	vnt.	6,0	2,65	15,89
		Skyriuje 7				1586,82
	8	Sanitariniai prietaisai				
1	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	kompl.	2,0	136,74	273,48
2	N16P-1004	Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas	vnt.	7,0	61,36	429,55
3	N17-12-1	Dušo dugno montavimas	kompl.	1,0	100,43	100,43
4	N17-20-1	Stovo dušui pritvirtinimas prie sienos	vnt.	1,0	42,66	42,66
5	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	8,0	11,86	94,88
6	88001011	Maišytuvai praustuvams	vnt	7,0	34,19	239,30
7	88001012	Maišytuvai dušams	vnt	1,0	69,55	69,55
		Skyriuje 8				1249,85
	9	Ardymo, atstatymo darbai santechnikos įrengimui				
1	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1,0	4,29	4,29
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	2,0	4,05	8,09
3	R19-51	Plautuvų nuėmimas	vnt	1,0	7,20	7,20
4	N17-12	Dušų dugnų demontavimas k1=0.70,k3=0.000	kompl.	1,0	9,75	9,75
5	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	4,0	4,75	18,99
6	R19-12	Movinės armatūros nuėmimas, kai vamzdžio skersmuo iki 20 mm	vnt	7,0	2,43	16,98
7	R19-35	Vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	8,0	7,36	58,91
8	R19-1	Vidaus vandentiekio vamzdinių ardymas D15-25	m	16,0	2,59	41,43
9	R23-198	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle k8=1.17	m	28,0	4,70	131,71
10	N46-114	Vagų pramušimas betoninėse konstrukcijose k8=1.17	100m	0,14	1175,73	164,60
11	N46-164	Pagrindo po grindimis išardymas k8=1.17	m3	0,6	112,38	67,43
12	R23-40	Skylių vamzdinių iškirtimas betoninėse sienose k8=1.17	vnt	3,0	6,37	19,12
13	N46-71	Vertikalių skylių grėžimas k8=1.17	100vnt	0,03	1119,65	33,59
14	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose k8=1.17	m3	0,4	435,96	174,38

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vnt Kaina, Eur.	Viso
15	N46-122	Skylių užtaisymas	m3	0,5	1207,06	603,53
16	R62P-5108	Plokščių stogų ritininių dangų ardymas	100m2	0,01	105,73	1,06
17	R61P-3108	Plokščių stogų dangų atstatymas k8=1.09,k9=1.15	m2	1,0	24,84	24,84
18	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,3	12,62	16,41
19	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	1,3	7,34	9,54
20	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,3	27,88	36,24
						1448,09
Viso be PVM						72227,19
PVM 21 proc.						15167,71
Viso su PVM						87394,90

Inžiniere
Vilma Navikė


